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Gymträna med Hälsoteket  
på onsdagar i Hälsostugan
Vill du få en introduktion på gymmet 
i Hälsostugan? Välkommen på ons-
dagar för då finns Hälsoteket där.

–  Vi är här en gång i veckan för att 
hjälpa till, berättar Mageda och Maja som 
arbetar på Hälsoteken i Nordost.

Gymintroduktionen i Gårdsten är 
en del av Hälsotekens verksamhet. 
Programmet i Nordost innehåller  
bland annat träning, föreläsningar  
och kurser. Aktiviteter och föreläsningar 
har fokus på fysisk, psykisk och social 
hälsa.

–  Vi är en länk mellan sjukvård och 
friskvård, förklarar Maja.

Ingen anmälan
På onsdagar kl 13.30-15.30 är det gymträ-
ning med Hälsoteket. Gymintroduktionen 
startar kl 14. Ingen anmälan behövs, det 
är gratis och det är bara att komma som 
man är. Alla, inte bara boende i Gårdsten, 
är välkomna när Hälsoteket är där.

–  Var och en kan anpassa träningen 
som man vill, utifrån egna förutsättning-
ar, säger Maja.

Gymintroduktionen med Hälsoteket 
håller på till mitten av juni och startar 
igen 29/8, på torsdagar. 

 

Handla hemnära – Välkommen till Gårdsten centrum 
Babak kött & chark – Café Candy – Global Travel Gothenburg 
Gårdstens Grönsakshall Frukt och grönt – ICA Supermarket 

Kronans Apotek – Laga Phone – Lillens fisk & skaldjur 
Läkare Bachar Ghanoum – Mamas Retro – Medical Vårdcentral och  
BVC Gårdsten – Sahal Hemservice – SIA Service – Salong Stil no 1  

Tandläkare Dima Jasser

Mageda och Maja från Hälsoteket kommer till Hälsostugan vid Kaneltorget på onsdagar.

Hälsotekets gympa 
på Timjansgården

Tid: Måndagar kl. 14.00, bara för kvinnor
Plats: Timjansgården, Saffransgatan 3
Följ Hälsoteket på Instagram 
@halsoteketangered.   
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Jobbmässa i Gårdsten
I samarbete med en rad aktörer 
anordnade Gårdstensbostäder en 
mini-jobbmässa för första gången. 
Projektledaren Salma Nazzal öpp-
nade mässan som arrangerades i 
Idéum den 13 mars.

-  Mässan riktar sig till den som vill  
starta eget eller söker arbete, förklarade 
Salma.

En av utställarna, Business Region 
Göteborg, riktade sig särskilt till personer 
som vill starta företag.

–  Vi vill vara ett stöd för dom på 
den resan, sade processledare Lena 
Sultanovic Magnusson och berömde 
Gårdstensbostäder för initiativet att 
anordna jobbmässan.

Business Region Göteborg finns 
bland annat på Angereds torg där man 
erbjuder kostnadsfri rådgivning och 
vägledning. Både till personer som går 
i starta-eget-tankar och de som nyligen 
påbörjat sin företagsresa.

Söker hotellpersonal
På plats fanns också Strawberry som är en 
av Nordens största hotellkedjor och ägs av 
norrmannen Petter Stordalen. 

–  Det är svårt att nå ut och hitta med-
arbetare till vår bransch. Här hoppas vi 
hitta nya kollegor som vill jobba på hotell, 
sade Strawberrys Eva Sandholm.

Bland utställarna fanns också Samjobb, 
Arbetsmarknad och Vuxenutbildning, 
Framtidshubben samt Vägen ut! koopera-
tiven.   

Business Region Göteborg representerades av 
Lena Sultanovic Magnusson.

Furat Jari är arbetsmarknadscoach på 
Samjobb.

Strawberrys Eva Sandholm sökte efter  
personer som vill jobba på hotell.

Zoltan och Göran kommer ursprungligen från Ungern. De sökte jobb som elektriker respektive 
målare och fyllde i intresseanmälningar hos Gårdstensbostäder.

Jobbmässan ägde rum på Idéum.
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När Framtiden kom till Gårdsten
De kom, promenerade och 
fick massor av information om 
Samhällsbygget Gårdsten. Det 
handlar om politikerna i AB 
Framtidens styrelse.

Framtidenkoncernen äger och förvaltar 
över 74 000 lägenheter i Göteborg. 
Drygt 2 800 av dem ligger i Gårdsten. En 
droppe i havet kan tyckas och därmed 
en verksamhet i skymundan. Men det är 
precis tvärtom.

–  Det ligger i vårt dna att gå i 
bräschen för andra bolag i koncer-
nen. Vi har gjort en enorm resa och 
utvecklat Gårdstensmodellen, sade 
Gårdstensbostäders styrelseordförande 
Mohamed Hama Aldrin när han häl-
sade politiker och koncernchefen Terje 
Johansson välkomna till kontoret på 
Salviatorget.

Gårdstensbostäders vd Ulf Merlander 
fyllde på med vad som är på gång under 
året. En rad medarbetare informerade 
sedan om bolagets verksamhet med 
Hälsostugan, Gais i Gårdsten, feriear-
betare, trygghet, samverkan med andra 
fastighetsägare i området, planerad 
nybyggnation vid Kaneltorget och mycket 
annat.

Promenad i området
Därefter gjordes en promenad genom 
Gårdsten med olika stopp, bland annat i 
Lindgårdens växthus. Besöket avslutades 
med lunch på Café Candy i centrum. 

Politikerna verkade nöjda.
–  Det känns väldigt hoppfullt. 

Gårdstensbostäder visar att det verkligen 
går att vända utvecklingen, sade styrelse-
ledamoten Petra Elf (MP).

Styrelsesuppleanten Jörgen Knudtzon 
(KD) lyfte fram växthusen.

–  Ett fantastiskt exempel på att man 
kan göra något som är bra för både 

hyresgästerna och för fastigheterna, sade 
Jörgen Knudtzon. Apropå att växthusen 
också fungerar som skydd för konstruk-
tioner i fastigheterna.

Aslan Akbas (S) är ordförande i AB 
Framtidens styrelse.

–  Vårt besök var fantastiskt bra 
upplagt med information och guidning 
genom området. Gårdstensbostäder har 
en engagerad styrelse och förvaltning, 
sade Aslan Akbas som också var impone-
rad av satsningen på växthus.   

Gårdstensbostäders vd Ulf Merlander informerar besökarna från AB Framtiden vid promenaden 
genom området.

Byggnation av restaurangen i full gång
Vad händer nu? 
Det är mycket som händer just nu gällande 
byggnationen av den nya restaurangen på 
Salviatorget. Nu är bottenplattan gjuten. 
Arbetet med att resa stommen har påbör-
jats och det kommer vara kranbilar på plats 
under följande veckor för olika leveranser.

Under montaget och lyften kommer 
det vara höga ljud då kranen tjuter samt 
att maskinerna ger ifrån sig ett ljud likt 
ett skott när stommen monteras.

Entreprenören hoppas ni har överseen-
de med detta.

Byggnaden beräknas stå klar till som-
maren och preliminärt blir restaurangen 
klar för invigning till hösten. 

Om du har frågor eller funderingar 
kring byggnationen, kontaktar du 
Gårdstensbostäder,  
gbg@gardstensbostader.se, 031-332 60 00.

Sushi-baren under 
byggnation
Byggnationen av Sushi-baran är i 
full gång inne i Gårdsten Centrum. 
Öppnas preliminärt månadsskiftet 
maj/juni.

Nu har plattan gjutits och stommen har börjat resas. Byggnation av sushin
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Skydda dig mot brand 
hemma – vad är viktigt 
att tänka på? 
Onsdag den 3 april var det dags för 
Räddningstjänstens föreläsning 
om brandskydd. Många valde att 
komma och lyssna och ta del av 
viktig information gällande vad du 
själv ska tänka på om det uppstår 
en brand i din lägenhet. 

Några saker som är viktiga att tänka på:
• Minska risken för att brand ska uppstå 

(se bilden)
• Brandvarnaren räddar liv
• Gör rätt när det brinner och rädda liv
• Stäng dörren – röken dödar
• Gå aldrig ut i ett trapphus fyllt med rök

Skaffa hemförsäkring 
redan idag
Om olyckan skulle vara framme är det 
viktigt att du som bor i lägenhet hos 
Gårdstensbostäder har en hemförsäkring. 
Både vid brand och vid vattenskador kan 
du då få ersättning för saker som blir 
förstörda.
Gå in på sidan www.konsumenternas.se 
och teckna en hemförsäkring redan idag, 
om du inte redan har en förstås.  

Vad tar du med dig från  
dagens brandskyddsträff?

Jag ska hem och testa min brandvarnare  
och eventuellt också byta batteri.
Mohammed Farah

Jag tänker skaffa en brandsläckare till min 
lägenhet. Det känns inte som det räcker 
med brandvarnare och brandfilt.
Laila Karhu

Många undrar vart de ska göra av gamla 
brandsläckare. Men de ska lämnas in för 
att skrotas på återvinningscentralen.
Adil Osmanovic

Det är jättebra med repetition av vad man 
ska tänka på om det börjar brinna och hur 
man ska bete sig när olyckan inträffar.
Johan Breuss

Skydda dig mot brand hemma
Minska risken för att brand ska uppstå. Nästa nummer visar vi hur brandvarnare  
och brandsläckare fungerar.
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”Välj inte bort Gårdstensskolan”
Funderar ni på att välja bort 
Gårdstensskolan för era barn? Gör 
inte det, uppmanar läraren Nettan 
Odelhage. Hennes klass 4B är ett 
bra exempel där eleverna får stu-
diero och trivs. 

–  Här på Gårdstensskolan finns otroligt 
kompetent personal och vi vill inget 
hellre än att eleverna ska lyckas utifrån 
dom förutsättningar man har, säger 
Nettan Odelhage som jobbat många år 
på Långmosseskolan innan hon förra året 
kom till Gårdstensskolan.

Det är ingen hemlighet att Gårdstens-
skolan har dåligt rykte och det händer att 
folk undrar varför hon jobbar där.

–  Jag trivs jättebra här. Vi jobbar 
tillsammans och kämpar för att resultaten 
ska bli bättre, förklarar Nettan Odelhage.

Hon har klass 4B som mentorsklass. 
Det finns ytterligare två klasser i års-
kurs fyra. Ingen av eleverna i Nettans 
klass har svenska som modersmål. 
Förutsättningarna är följaktligen inte de 
samma som i många andra delar av stan.

–  Vi arbetar mycket med att göra 
lärmiljön tillgänglig för alla. Ingen elev 
ska känna sig utanför, säger hon.

Samma struktur
Nettan och hennes kollegor vill ha 

samma struktur i alla klasser. Alla elever 
ska veta vad som händer under en lektion. 
Därför använder man Classroom Screen 
som är en digital skärm där det står precis 
vad som ska göras under lektionen. Där 
finns också ett tidtagarur som visar hur 
lång tid det är kvar av lektionen, i stället 
för att eleverna ska behöva fråga om det.

Miljön i klassrummen präglas av 
tydlighet. Till exempel när det gäller pla-
cering av material. Det ska vara ordning 
där var sak har sin plats. Eleverna hjälper 
till att hålla reda på sina saker och städar 
av bänkarna efter lektionerna.

Gårdstensskolan har lovskola och er-
bjuder extra studiestöd (kallades tidigare 
för läxhjälp).

–  Här på mellanstadiet är det mycket 
populärt. Vi har fullt både på lovskolan 
och extra studiestödet, berättar Nettan 
Odelhage.

Trivs i skolan
Nettan bor i Gårdsten och vet att det 

krävs stor kompetens för att arbeta som 
lärare i utsatta områden.

–  Ofta behöver vi tänka utanför boxen 
och visst skulle det behövas mer resurser 
men vi kämpar tillsammans för att nå så 
bra resultat som möjligt. Vi har härliga 
elever som vill lära sig och som trivs att 
vara här i Gårdstensskolan, säger Nettan 
Odelhage. 

”Vi är bäst av alla fyrorna”
När Gårdstensbladet besökte en lektion 

hos klass 4B i Gårdstensskolan så var det 
lite olika saker som pågick. Några hade 
matteprov och resten höll på med andra 
uppgifter. 

Vi pratade med tre nöjda elever som är 
helt överens om en sak: 

–  Vår klass är bäst av alla fyrorna! 
Manahil har matte som favoritämne.
–  Jag är ganska duktig i matte. Vi går 

i en bra klass och man lär sig mycket 
eftersom det nästan alltid är lugnt och 
man får studiero.

Leon har idrott som favoritämne och på 
fritiden spelar han fotboll i Gunnilse IS. 

–  Det är bra och lugnt i klassen för det 
mesta. Lite tjafs ibland men inte så ofta. 
Vi har jättebra lärare, säger Leon.

Darvin framhåller också att det är 
lugnt i klassen för det mesta och om hon 
ska välja något favoritämne så är det SO.

–  Vi har bra samarbete i klassen. 
Nästan alla är vänner. Ingen är utanför, 
säger Darvin.  

Bli modell för Gårdsten!
Just nu arbetar vi med en bok som 
beskriver Gårdstens utveckling 
från 1970-talet till idag. 

I samband med detta kommer vi att 
fotografera nya bilder från Gårdsten, som 
visar både hus, miljöer och människor. 
Vi vill att våra bilder ska visa en bred 
variation av Gårdstensbor i olika åldrar, 
former, kön och stilar. Precis så som vårt 
Gårdsten ser ut!  

Vill du vara med som modell och  
representera din stadsdel? 
Skicka ett meil till anki.caspersson@
gardstensbostader.se. Bifoga en bild 
på dig själv / din familj och skriv åldrar 
och era kontaktuppgifter, adress och 
telefonnummer. 

Fotografering kommer att ske under 
någon / några timmar i april-maj månad 
och ni som är modeller kommer få ett 
arvode om 400 kr.

Hälsningar Gårdstensbostäder.  

Vi på Gårdstensskolan arbetar otroligt mycket 
med ledning och stimulans, säger läraren 
Nettan Odelhage.

Leon, Darvin och Manahil trivs i klass 4B på 
Gårdstensskolan.
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Fotbollsträning med GAIS
Fotbollsträningen med 
GAIS för barn i åldern 
5-14 år

Dag: Tisdagar och torsdagar 
5 - 9 år kl. 17.00–18.00
10-14 år kl. 18.00-19.00
Plats: Konstgräsplanen i Gårdstensdalen

Basket-träning med Gårdsten Eagles IF
Baseketträningar har startat i 
Gårdsten. Ingen föranmälan krävs 
och träningen är gratis.

Tid och plats:
Måndag: kl. 18.00-19.30, 7-10 år. 
Plats: Lilla Gårdstensskolans idrottshall

Onsdag: kl. 18.00-19.30, 11-14 år
Plats: Lilla Gårdstensskolans idrotthall

Lördag: kl. 16.00-18.00, 15+
Plats: Stora idrottshallen, Gamla 
Gårdstensskolan

Om du vill bli fotbollspartner 
för 2024 kontaktar du Louise 
Schaufelberger Staffas på 
Gårdstensbostäder tel 0707–93 
91 22 eller via mejl: Louise.
Schaufelberger.Staffas@
gardstensbostader.se.   

Återbruksrum 
i Hälsostugan
Har du något du inte behöver, men 
som fortfarande fungerar? 

Vi söker särskilt träningskläder, tränings-
skor och saker i säsong. 

Övriga saker lämnar du till de två se-
cond hand-butikerna i Gårdsten, Lindra 
Second hand på Salviagatan eller Mamas 
Retro i Gårdsten centrum, som också 
gärna tar emot saker du vill skänka.

Plats: Hälsostugan, Kaneltorget
Tid: Onsdagar kl. 16.30-18.30

Inlämning: Måndagar när gymmet är 
öppet kl. 16.00-18.00.

Vid frågor, kontakta Louise Schaufelberger Staffas på Gårdstensbostäder tel 0707–93 91 22
eller Mikael Lindström, tränare GAIS, mikael.lindstrom@gais.se.  

Bokbussen Gårdsten
Dag & Tid: lördagar kl. 15.05-16.00
Plats: Gårdsten centrum   

Mamas Retro Gårdsten
Butik i Gårdstens Centrum. 
Skänk barnkläder, mammakläder eller 
barnartiklar.
Kontakt: Butik 0720-49 86 38 eller 
Kontor 073-983 48 30 

Lindra Second Hand
Butik på Salviagatan 1.
Öppettider: Måndag-fredag kl. 11-18, 
lördag–söndag stängt. 

Boka redan idag in  
Gårdstensdagen lördag 

den 15 juni kl. 12-16 i Dalen.

Lördag 4 maj kl. 11-15 
loppis i Gårdsten  
Anmälningsblankett har skickats ut 
till alla hyresgäster. 
Sista dag för anmälan, 26 april. 

Omflyttningsplatsen
Här kan du söka lägenhet för om-
flyttning på en och samma sida 
hos Gårdstensbostäder, Poseidon, 
Bostadsbolaget och Familjebostäder om 
du bor hos någon av bolagen.
omflyttningsplatsen.se 

Boplats.se
Gårdstensbostäder förmedlar lediga 
lägenheter via Boplats Göteborg. Du 
måste vara registrerad på  
www.boplats.se för att kunna söka 
lägenheter hos de kommunala bolagen  
i Göteborg.   

QR-kod till 
nedladdningssida

Ladda ner Boendeappen 

Medical Vårdcentral & BVC Gårdsten 
Muskotgatan 10
Öppet måndag-fredag 07.00-18.00
Drop-in 08.00-11.30 eller bokning
www.gardstenvardcentral.se
info@gardstenvardcentral.se
Telefon: 031-396 00 60

Gårdstensbostäder bjuder in till 
Café Kanel
Tre onsdagar under våren öppnar vi upp Café 
Kanel på Kaneltorget. Det kommer finnas 
brädspel, pussel, pyssel och andra aktiviteter. 
Bara sugen på en kopp kaffe?  
Då är du också välkommen.
Onsdag 24 april  
kl. 16.30-19.00
Onsdag 22 maj  
kl. 16.30-19.00
Välkomna!
Gårdstensbostäder
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Välkommen till  
Hälsostugans aktiviteter 

Hälsostugans program i maj

Om du bor i Gårdsten är du välkommen till mötesplatsen Hälsostugan. Här kan du 
lära känna andra som bor i Gårdsten, träna och få råd om hälsa. Gratis. Välkommen!
Adress: Hälsostugan vid Kaneltorget om inget annat anges.
Kontakt: Jenny 070-749 64 62.  
jenny.perez-grannas@gardstensbostader.se 

Dag Tid Aktivitet

Måndagar 16.00-18.00 Gym öppet

Onsdagar 13.30-15.30

15.30-19.00
17.30-18.30

Gymträning med Hälsoteket  
Gymintroduktion, start kl.14.00 (ej 1 maj)
Gym öppet (ej 1 maj)
Gruppträning Puls & styrka (ej 1 maj)

Torsdagar 10.30-11.30 Familjeträning med Öppna förskolan. (ej 9 maj)

Fredagar 09.00-11.00 Gym öppet (ej 10 maj)

Följ oss  
på Facebook och 

Instagram 
för uppdatering av  

aktiviteter och hälsotips 
@gardstensbostader 

Aktiviteter i Seniorlokalen, 
för alla seniorer i Gårdsten 
Plats: Muskotgatan 10, Gårdstenshuset

Dag Tid Aktivitet

Tisdagar: 16.00-18.45 Spela biljard, pingis eller schack

Torsdagar:
13.00-13.45
16.00-18.45

Dansinspirerad gympa. 
Arrangör Mötesplats Angered (ej 9 maj)
Spela biljard, pingis eller schack med Johan

Fredagar: 11.30-12.30 Yoga-inspirerad träning med stol och stående
Arrangör Hälsostugan (ej 10 maj)

Boka hälsosamtal 
på Hälsostugan!
Vill du förändra något kring din hälsa, 
men vet inte var du ska börja? Det kan 
gälla motion, kost eller andra 
levnadsvanor.   
Ring, SMSa eller maila Jenny 070-749 64 62 
jenny.perez-grannas@gardstensbostader.se.  

Hälsostugan för alla i Gårdsten

Jobbcoachning
Gårdstensbostäder erbjuder jobbcoach-
ning för dig som är arbetssökande eller 
student och bor hos bolaget. 

Oavsett om du är nyexaminerad eller 
har flera års arbetslivserfarenhet är du 
välkommen att boka in jobb-coachning. 

Coachningen kommer att innehålla 
följande: 
• Hjälp att utveckla ditt CV och  

personliga brev

• Genomgång av plattformar att söka 
jobb på

• Sätta upp mål i ditt jobbsökande

• Intervjutips

• Uppföljningsmöte

Mejla: louise.schaufelberger.staffas@
gardstensbostader.se för att boka in ditt 
första jobb-coachningstillfället.   

Säkerhet på 
internet och 
telefon 
Onsdag 15 maj kl. 15, 
Seniorlokalen Muskotgatan 10
Föreläsning om bedrägerier, s.k. ”phish-
ing” och abonnemang. 

Hur kan du skydda dig? 
Ställ frågor, dela erfarenheter och lär dig 
mer om hur du kan använda tekniken 
säkert. 

Arrangör: Seniortjänsten i Göteborg AB i 
samarbete med Gårdstensbostäder.
Gårdstensbostäder bjuder på fika. 
Anmälan krävs! Ring eller mejla till 
Jenny 0707-49 64 62 jenny.perez-grannas@
gardstensbostader.se.   
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Nyttiga kontakter
KULTUR & AKTIVITETER
ANGERED ARENA 
Öppettider, bokningslänkar och priser 
finns på www.goteborg.se/angeredarena

KULTURHUSET BLÅ STÄLLET
031-365 17 00 www.blastallet.goteborg.se

KULTURSKOLAN GÖTEBORG
För dig mellan 6-19 år
Information om kurser och ansökan hittar 
du på www.goteborg.se/kulturskolan. 

FÖR DIG SOM ÄR ÄLDRE
FIXARSERVICE ANGERED 
För dig över 67 år 031-365 22 00  
fixartjanst.nordost@aldrevardomsorg.
goteborg.se

FLEXLINJENS BESTÄLLNINGSCENTRAL
031-368 25 50. Trafikeras dagligen
kl. 8.00-16.00, 1 gång per timma.

ALLMÄN SERVICE
SERVICETELEFON UTEMILJÖER
031-368 00 00
goteborg@goteborg.se

PROBLEM MED SKADEDJUR? 
Anticimex: 075-245 10 00

FÖR TÖMNING PÅ ÅTERVINNINGSPLATSER
0200-88 03 11 eller info@ftiab.se
Uppge följande nummer på återvinnings-
platsen när du kontaktar för tömning:
Kanelgatan 14: (Akaciagården): 99024
Kanelgatan 52: (Aspgården): 99015
Timjansgatan 27: 14674
Saffransgatan 100: 17017
Muskotgatan 21-23: 15494

TV, BREDBAND, TELEFONI
Beställ på www.framtidensbredband.se  
Frågor om specifika tjänster och felan-
mälan kontakta din leverantör.

KLÄD- OCH TEXTILINSAMLING
Akaciagården 12-14, vid 
återvinningsstationen
Lönngården 25, vid molokstationen
Aspgården 57, vid återvinningsstationen
Muskotgatan 23, vid 
återvinningsstationen
Salviagatan 47-51, vid taxifickan
Salviagatan 31-35, vid taxifickan
Saffransgatan 100, vid 
återvinningsstationen
www.humanbridge.se

ÖVRIGA KONTAKTER
MEDBORGARKONTORET ANGERED 
På Medborgarkontoret får du  
samhällsinformation och svar på dina 
frågor, främst rörande Göteborgs Stads 
verksamheter.
Angered centrum  031-365 17 20  
goteborg.se/angeredsmedborgarkontor  

GRANNSAMVERKAN I GÅRDSTEN 
Kontakta din huschef eller Trygghets-
gruppen om du är intresserad att vara 
delaktig i Grannsamverkan.

HYRESGÄSTFÖRENINGEN V. GÅRDSTEN 
Boka tid i snickeriet hos  
Maria: 070-846 95 35
Få hjälp med din cykel  
- ring Janne på telefon: 073-500 20 84
Hgf.v.gardsten@gmail.com
Facebook: Hyresgästföreningen västra 
Gårdsten.

Ring dygnet runt eller e-posta
Har du frågor eller behöver anmäla even-
tuella fel som rör ditt boende, kontakta 
huscheferna via telefon, besök eller via 
hemsidan och Mina sidor.  

TELEFONTID HUSCHEFER
Måndag-fredag  kl. 10.00-11.00

VÄSTRA
Jens:  031-332 60 45,  
 Alm-, Poppel-, Ask-, Lönn-,  
 Oxel- och Kastanjgården
Dali:  031-332 60 52,  
 Akacia-, Bok-, Lind-, Ek-,  
 Syrén- och Aspgården

ÖSTRA
Daniel:  031-332 60 71, Muskotgatan  
 10, 28-42 o 39-67, 
Bashkim:  031-332 60 70, Muskotgatan  
 9-37 o 14-26
Degaull:  031-332 60 73, Salviagatan  
 19-47 o 20-26
Ali Reza:  031-332 60 72, Salviagatan  
 51-63 o 28-54

NORRA
Berndt:  031-332 60 67, Timjansgatan
Christer:  031-332 60 68, Saffransgatan

BESÖKSTID HUSCHEFER
Måndag-torsdag  kl. 11.00-12.00
Onsdagar   kl. 16.00-18.30
Fredagar   kl. 11.00-12.30
Dygnet runt kan du tala in ett meddelan-
de på telefonsvararen. Även för bokning 
av grovsoprum.

OMRÅDESKONTOR
Salviatorget 3 vid Gårdsten centrum.
Nycklar och meddelanden till husche-
ferna kan lämnas i brevlådorna på:  
Kastanjgården 3, Saffransgatan 13 
(endast nyckelinkast) eller Salviatorget 3 
övrig tid.

E-POST TILL HUSCHEFERNA 
Mailadress finns i ditt trapphus eller 
skicka en felanmälan via hemsidan:
www.gardstensbostader.se/Mina-sidor

RING TRYGGHETSGRUPPEN KVÄLLSTID
Efter öppettider kontakta först 
och främst: Gårdstensbostäders 
Trygghetsgrupp 031-330 33 12  
Söndag-torsdag  kl. 15.30-23.00  
Fredag   kl. 14.00-00.00  
Lördag   kl. 15.30-00.00  
I andra hand kontaktar du:  
Jouren 031-331 07 39

ANDRA FRÅGOR DAGTID
Har du frågor om din bostad, välkom-
men till Salviatorget 3. 031-332 60 00

ÖPPETTIDER KONTORET SALVIATORGET 3
Måndag-tisdag & torsdag  kl. 8.00-16.30
Lunchstängt   kl. 12.00-13.00 
Onsdag    kl. 8.00-18.30 
Lunchstängt   kl. 12.00-14.00
Fredag    kl. 8.00-12.30.

www.gardstensbostader.se
gbg@gardstensbostader.se

Gårdstensbostäder,   
Box 4, 424 21 Angered.

TIPSTELEFON TILL POLISEN
Ring: 114 14
Polisanmälan www.polisen.se


